
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1263/

Código da publicação: 1263

Data da emissão do comprovante: 10/07/2025 03:07:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 38/2024

N° do Processo/Ano: 69/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/09/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/09/2024 09:20:00

Data da Disputa/Horário:13/09/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em dupla sertaneja com banda para o 4º FestFlora de Flora
Rica SP, no 14 de setembro de 2024 antecedendo a apresentação principais e atendendo as
necessidades da Secretaria de Cultura Empreendedorismo e Turismo do município
Resumo:
Contratação de empresa especializada em dupla sertaneja com banda para o 4º FestFlora de Flora
Rica SP, no 14 de setembro de 2024 antecedendo a apresentação principais e atendendo as
necessidades da Secretaria de Cultura Empreendedorismo e Turismo do município

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2024 00:00:00 EMPENHO 4955 - EDUARDO Baixar

13/09/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1263/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-dupla-sertaneja-com-banda-para-o-4-festflora-de-flora-rica-sp-no-14-de-setembro-de-2024-antecedendo-a-apresentacao-principais-e-atendendo-as-necessidades-da-secretaria-de-cultura-empreendedorismo-e-turismo-do-municipiop/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2e906682ca8d22f40d11f5156c8b765.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34d824f52fad1aa098ee56a75c6db215.pdf

